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PASTORAL DO MENCR - CNBB

*... para que criangas e adolescentes Tenhem vida 2t plenitude!

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 5 DE NOVEMBRO DE 2020.

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL — OUTUBRO/2020
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO; SCFV — 6 A 11 ANOS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA/PMS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestagdo de contas, indicando de forma detalhada, a aplicagéo dos recursos recebidos, na
importancia de RS 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS).

1) ANEXO 18,20-1 e 20-2

2) EXTRATO BANCARIO

3) SOLICITACAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
4) CRF/FGTS/GFIP

5) CND ESTADUAL

6) CND INSS

7) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

8) CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
9) CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
10) RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO
11)RELATORIO DE ATIVIDADES

12) RELACAO NOMINAL DE USUARIOS ™

13) RELACAO DOCUMENTOS ORIGIN/AIS E COPIAS.
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JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA — 1* TESOUREIRA
ASSOCIACAO BOM PASTOR
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TTRMOS OF COLABORACAO/TOMINTO
RELAGAO DAS DISPESAS.
DAYA DO DATA DO £5710AICACEO DO ok NATUREZA DA DESPESA.
FISOAL RESUMIDAMENTE

ISADEL CRISTINA CLIVEIRA SILVA
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - RLPASSTS AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE
GRGAD PUBLICO: A
oA avit BOM PASTOR
enrs 07,668.736/0003-83
ENDEREGO € CEP: SEDE ADM. - RUA CAPTAC PEDRO TAVARS, 315 « VILA ESPIRTTO SANTO - SOROCABA/S? « CE? 18051-330
RESPONSAVEL('S) PELA OSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIOENTE £/0U ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 14 TESOUREIRA
con 743.457.26868 / 184.058.328-23
OBJETO DA PARCERIA SERVIGO DF CONVIVENCIA E FORTALEOMENTO BF VINCULD - SCV 6 A 11 ANOS
exerdoo 2020 COMPETENCIA: OUTUBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMINTO NUMERO DATA VIGENGIA VALGR MENSAL - RS
Terma du CombarecialFomenta nv 017/21635 17 101/7/2027 A 36/6/2038__| RS 1087390
Adamonto né 2017/21635 02/02/2018 |01/07/2018 3 30/6/2045 275,00
Adiamento nt 2017/21635 17/12/2018|01/03/2019 A 31/12/3018 14
Aditamento n¥ 2017/21635 06/02/2020{01/01/2020 A 29/2/2020 82:586,01
| Aditamento 09 2017/21635 23/03/2020 2020 A 30/6/2020
Aditamento né 2017/21635 30/07/2020|2/7/2020 A 30.000.00
DEMONSTRATIVO DO RECURSOS DISPONIVELS NO EXEREICIO

VALORES PREVISTOS (RS DATA DO REPASSE 'DOC. DE CREDITO NE VALORES REPASSADOS (RS)

0utD0-20 [ 30.000.00 23/10/2020 148,610 RS 30.000.00
(A) SALDO DO MES ANTERIGR 3 5276626
() REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENGIA RS 30.00000
(CY RECEITAS COM APLICACDES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 4.4
(O] OUTRAS RECEITAS DECGRRENTES DA 50 AIUSTE (3} RS -
{£) TOTAL DE RECURSOS PUBLICCS (A » B+ C +0) 3 277072
[F] RZCURSCS PROPRIOS A ENTIOADE PARCEIRA (3 -
(G) TOTAL DE RECURSCS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA [E + F) I3 8277073

4] Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, Gevendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2] Receitas com estacionamento, alugudis, entre outras,

Ols) signatariols), na qualidade de representantals) da organiacio;
BOM PASTOR
Vam Indicat, na farma abalxo decathada, as despesas Incarridas e pagas na compaténcla de:
OUTUBRO
bem como ns despesas & Dagar o exerciclo saguinte.

DEMONSTRATIVIO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU RNALIGADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanas {5} OUTUBRO 2020 RS 29.013.83
Recursos humanos 16) OUTUBRC 2020 RS D
Nod) camentos OUTUBRC 2020 RS =
Géneros Aimanticion. OUTUBRC 2020 1.22567
Outros materlals de consume OUTUBRC 2020 RS s
Outros secvicos de terceiros. OUTUBRO 2020 [ 470,00
Locacio de imévols OUTUBRO 2020 153 =
LocacBes diverses OUTUBAQ 2020 [ S -
Utlidades plblicas {7) QUTUBRO 2020 s
Combustivel OUTUSR0 2020 RS =
Bers ¢ materiais nentes OUTUBA0 2020 RS 2
Obras QUTUBRO 2020 RS s
Owtras desoesas QUTUERC. 2020 RS -
TOTAL DAS w] RS 30.709.50
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03/11/2020

Emrrssa

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

G333030845237734015
03/11/2020 08:47:59

Agencia

Conta corrente  73510-8 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Periodo do
extrato
Langamentos
wz:'m movimento Ag-Origem  Lote Histérico Documento ValorR$  Saldo
30/09/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior oooc
06/10/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.601 184,87 D
341 0513 047427653003130 MAKRO ATACADI
06/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 18487C 000C
18/10/2020 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 101.801 350,000
JOAO DANIEL LOPES SOROCABA ME
19/10/2020 0000 00000 855 BB RF CPAutEmpresa . - : - 5 350,00C 000C
22/10/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 102.201 120,00 D
104 4137 087550181000161 ERIC THOME DE
22/10/2020 0000 00000 855 BBRF CP AutEmpresa g 5 12000C 000C
23/10/2020 0000 14134 612 Recebimento Fomecedor )7, QLK S sse10 3000000 c/
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
23/10/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5  30.00000D 000C
29/10/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2415 24409560
29/10/2020 0000 13105 393 TED Transf.Elatr.Disponiv 102.801 508,180
104 0356 30982362803 SALETE CRISTINA G
29/102020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5  24917.74C 000C
30/10/2020 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.105.462 1.061,00 0
30/10 0191 105462-7 DIVINO CARNES
30/10/2020 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 1043520
30/10 0191 231434-7 ASSOCIACAQ BOM
30/10/2020 0181 99015 470 Transferéncia enviada: 550,191.000.231.434 2,043,220
30/10 0191 231434-7 ASSOCIACAD BOM
30/10/2020 0000 13105 375 Impostos 103.001 108,350
RFB- DARF PRETO CALCULADO !
30/10/2020 0000 00C00 855 B8 RF CP Aut Empresa 5 5157,08C 000C
31/10/2020 0000 00000 $99SALDO 000¢C
OBSERVAGOES:

por: J7110128 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA,



03/11/2020

Banco do Brasil

(323030845237734024
Z Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 03/11/2020 08:51:58
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 73510-8 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia OUTUBRO0/2020

BB Automético Empres - CNPJEB AUTOMATICO EMPRES

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saido cotas
30/09/2020 SALDO ANTERIOR 52.745,64 5.261,572630
06/10/2020 RESGATE 164,67 16426898  10,024412195  5.245,145732
Aplicagio 31/07/2020 164,67 16,426898
19/10/2020 RESGATE 350,00 0,02 34,913407  10,025374970 5.210,232325
Aplicagdo 31/07/2020 350,00 0,02 34,913407
22/10/2020 RESGATE 120,00 11,969441  10,025530445 5.198,262884
Aplicagdo 31/07/2020 120,00 11,969441
23/10/2020 APLICAGAO 30.000,00 2002375043  10,025478271  8.180,638827
20/10/2020 RESGATE 24.917,74 1,40 2485520331  10,025687363  5.705,109496
Aplicagao 31/07/2020 14.920,66 1.05 1.489,245366
Aplicagao 28/08/2020 7.182,05 0,29 716,394062
Aplicag3o 25/09/2020 2.806,03 0,08 279,889903
30/10/2020 RESGATE 5.157,08 0,12 514,398174  10,025715890 5.190,711322
Aplicacio 25/09/2020 5.157,00 0,12 514,398174
30/10/2020 SALDO ATUAL 52.040,80 5.190,711322 5.190,711322
R do més ) =
SALDO ANTERIOR 52.745,64
APLICACOES (+) 30.000,00
RESGATES (-) 30.708,50
RENDIMENTO BRUTO (+) 6,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 1,54
10F (-) ) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 448
SALDO ATUAL = 52.040,60
Valor da Cota
3070972020 10,024881915
30/10/2020 10,025715990
Rentabilidade
No més 0,0102
No ano 0,4698
Ultimos 12 meses  0,7348
Transagao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.
Servigo de Atendimento ao Cansumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



04/11/2020

Banco do Brasil

i G333041031534085013
Z Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 0411202010430

Cliente

Agéncia 191-0

Conta 73510-8 ASSOCIACAQ BOM PASTOR

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2020

BB Automdtico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. ValorIOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/10/2020 SALDO ANTERIOR 52.040,60 5.190,711322
04/11/2020 SALDO ATUAL 52.041,31 5.190,711322 5.190,711322
Resumo do més l
SALDO ANTERIOR 52.040,80
APLICACOES (+) ,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,71
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-} 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 0,71
SALDO ATUAL = 52.041,31
Dispenivel p/ Resg = 52.039,24
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 062
IR complementar = 0,08
IOF estimado = 0,67
Aplicacées em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
25/09/2020 £09.018.125 30.000,00 2.992,623456 2.198,335378
23/10/2020 ©09.019.123 30.000,00 2.992,375943 2.992,375943
Valor da Cota
30/10/2020 10,025715920
04/11/2020 10,025852065
R bilidade
No més 0,0013
No ano 0.4712
Ultimos 12 meses  0,7219
VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE
Projecao para 04/11/2020 - Cota: 10,025853065
Transacao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.
Servigo de Atendi ao Cor idor - SAC 0800 729 0722 | QOuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 728 0088



Q\,sﬂ
“engr

PASTORAL DO MENGCR - CNEB

*... para que criangas e adslescentes Tenham vida em plenituce!”

L 00
ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 5 DE NOVEMBRO DE 2020.

SCFV—6 A 11 ANOS — RECURSO FEDERAL

Solicitamos o pagamento do més de NOVEMBRO/2020 no valor de RS
30.000,00, referente a recursos do Termo de Repasse de Subveng¢io com o0
Municipio de Sorocaba/ Secretaria da Cidadania, movimentados exclusivamente
no Banco do Brasil, Agéncia 191-0 Conta Corrente 230536-4.

Atenciosamente,

/ f ' N [ 7 I‘
() | JUAANMT
José Roberto Rosa — Presidente e/ou Adriana Costa C. Rosa —1° Tesoureira

ASSOCIACAO BOM PASTOR



R - CNBB

enham vide em plenitude!”

ASSOCIACKO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81
Sorocaba/SP, 5 de Novembro de 2020.

A
Secretaria da Cidadania/PMS
Secéo de Suporte aos Convénios

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL- OUTUBRO/2020 - SCFV - 6 A 11 ANOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81 , vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo, que compde a prestacdo de
contas:

- Os holerites seguem sem as assinaturas em decorréncia da atual conjuntura. Os
nossos Centros Educacionais Comunitérios funcionam em diversos bairros da cidade e
como meio de prevengdo de contagio por manuseio de papéis, entendemos como vital
importancia adotar esse critério como um dos protocolos de seguranca da OSC.
Considerando ainda que o documento expedido pelo banco, que relaciona os funcionarios
beneficidrios de salario, anexado junto a prestacdo de contas, comprova e demonstra a
exatidao e transparéncia dos pagamentos em questao.

- Na rubrica “Recursos Humanos”, consta valor acima do previsto em raz@o do
provento de ajuda de custo com transporte, langado em holerite nesse atual periodo de
retorno as atividades presenciais, para deslocamento dos funcionarios até os Centros
Educacionais Comunitarios.

- Na rubrica “Outros Materiais de Consumo”, ndo consta despesa em razao da
reducéo do consumo e pelas intimeras doagdes que, felizmente, a Organizagso tem sido
contemplada nesse momento, o que resultou na redugéo dos gastos previstos em planilha
or¢camentaria.

- Sobretudo ressaltamos que desde 19/10/2020 houve a retomada parcial gradativa
as atividades presenciais, de modo que ainda estamos nos readequando para a vivéncia
da nova normalidade ao atendimento em consequéncia da Pandemia da COVID 19.

- O saldo do relatério de execugao financeira difere do saldo do extrato da conta
aplicagdo, em razdo das inUmeras vezes que ocorreram alteragdes dos valores
especificados em Termo de Colaboragzo firmado, que tiveram seus valores remanejados
entre as esferas de pagamento, mediante Termos de Apostilamentos, informados
posteriormente ao més de conclusdo das despesas, os quais foram devidamente
documentados més a més nas prestacGes de contas anteriores com as devidas
aprovacgées desta Secretaria.

Diante do exposto, vimos respeitosamente  solicitar consideracao dos
documentos/esclarecimentos por ora apresentados que mesmo em razao das dificuldades
do presente momento possibilitou a perfeita execugéo do atendimento.

Colocando-nos a disposicéo para maiores esclarecimentos, reiteramos protestos

da mais elevada estima e consideragso. /
L \ L LA \
JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 12 TESOUREIRA



03/11/2020 Consulta Regularidade do Ei

\Volita norimi
Veitar imprimir

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  07.668.736/0001-81
Raz&o Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Enderego: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1/ VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situag@o regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n@o servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/10/2020 a 22/11/2020

Certificagdo Nimero: 2020102401271827363602
Informagdo obtida em 03/11/2020 11:06:23

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Conectividade Social - Procuragiio Eletrénica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ASSOCIACAQ BOM PASTOR:07668736000181 ,
Seu arquive SEFIPABP102020.2ip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 29/10/2020 s 11:52:25.

C ndmero do Protocols de Envic deste arquivo é:
C3E2D840D3D107F84040404040404040DSBEOBE64458E004.

Este protocelo é sua garantia de que o arquive foi devid receb e arm para pr pela
Caixa Econémica Federal,

Havende ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota exphcativa_para 3 sus
caixa postal no Conectividade Social contenda a(s) ocarréncia(s) encontrada(s) e as acOes necessdrias pars &
solugdo,

Informagdes Complementares:

Transmissor: ASSOCIACAQ BOM PASTOR:07668736000181
Inscrigdo Transmissor: 07.668.736/0001-81

Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTASIL

Inscrigéo Responsdvel; 03.228.177/0001-38

Competéncia: 10/2020

NRA: DCDBWLKIgin00003

Base de Processamento: CP - Sorocaba

Cédigo de Recolhimento: 115

Centato: MAGALI CARAMANTI COC

Telefone: 001532179263

Atengao: Este Pr lo de Envio de Arqui ndo garante 2 legitimidade do conteldo das informagdes.
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - ME DATA 28102020
GFIP < SEFIP 8,20 (2003/2020) TABELAS 41.0 (07/03202) HORA: RER AT

PAG £001/0009
RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVG SEFIP
MODALIDADE : *BRANCO"RECOLHIMENTO AG FGTS E DECLARAGAS A PREVIDENGIA
EMPRESMSSOCIACAC BOM PASTOR INSCRICAC: 07.858.736/0007-81
COMP: 102020  CODREG: 115 CODGRS: 2305 FPAS: 638  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116  RATAJUSTADO: 0,00

Jan

05153

12967122228 61102020 o1 o000 B

ANA PAULA DIAS MARTINELLY pine
04 o0 1

200,58 o0 oca



MINISTERIC DO TRABALHO E EMFREGO - #TE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 201002020
GFIP-SEFIP  8.40 (28/032020) TABELAS 41,0 {01/00/2020} HORA: HAne?
PAG: £002/2009
RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO™-RECOLHIMENTC AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAC: 07.658.73810001-81
COMP: 102020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS 638  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT 00 FA®, 116  RATAJUSTADO! 003

TOMADORIOSRA: INSCRICAD:
NOME TRABALMADOR ot CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGAOCEO
REM SEM 12¢SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREVSOC CONTRIE SEG DEVICA CEPOSTO dam

BASE CAL PREV SOCIAL

AL BARAN SANTOS 12819785504 121072018 ot 0 05158
2562.00 0,00 0,00 22305 204,97 0,00
AMARILDO DE CARVALHD 122.85001,17-4 oaoTReT o 05183
184422 .00 o0 15028 147,54 0,00
ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTT! 127.58957.89% 161102020 o1 25553
281,00 0,00 0,00 2061 10243 500
ANCREIA APARECIDA MOCCI DA COSTA 127312018 110712019 o1 01 0513
2095172 2,00 0.00 277.08 236,9¢ o
ANOREIA CRISTINA MODESTO 12502185225 110712018 o 0 o252t
468858 0,00 000 51548 3758 002
ANGELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO 123.02083,74-8 04122019 o 05182
153145 0.80 0,00 154 130,52 0.03
BARBARA CRUZ 123.83483.502 272019 o1 05152
1.766.85 0c0 000 4335 141,35 008
SRUNA APARECIDA LOPES OA COSTA 21214248127 05042012 o1 05153
23528 0,00 0.00 7034 7882 0,00
BRUNA PAULINO DE ALMEIDA FERREIRA 12573003262 011102020 o 05153
1.370,00 000 600 107,62 108,60 000
CAMILA CRISTIANE DA SILVA 22023575,888 03072017 o 05153
1,768,85 2,00 2,00 14333 14134 0,00
CARINA AMANCIO 12777185252 03072617 o0 04110
208346 .00 o.co 170,03 165,08 0,00
CARINA SARTORTE ROCHA ALVEIDA 163.20117.28-0 18082015 04 051528
1,766,85 5,00 000 14332 141,34 000
CINTIA APARECIOA RODRIGUES 15125185058 15042019 01 05132
631,43 090 0,00 131,44 130,54 000
CINTIA REGINA MARQUES 120,00703.264 11072019 01 ot 05158
286172 000 000 277,03 222 000
CIRQ ROCRIGUES DE OLIVEIRA 10874853174 03072017 01 05141
164422 000 000 150,28 147,54 020
CRISLENI APARECIDA DA SILVA PEREIRA 126.87041.256 030722017 o1 05132
163143 0,80 800 121,14 130,52 0.00
CRISTIANE DE CASSIA GARCIA 121.80885.64-1 110772018 o o1 4101
298172 200 0,00 770 23684 020
DJALMA ROBERTQ OE JESUS 161,11072.44.8 081072020 ot o583
1.785.85 .00 e.00 14333 141,34 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO € EMPREGS - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28n02020
GFIP-SEMP 8,40 (20/03/2020) TABELAS 41.0 (01/0272020) HORA: 111797
2 00030008
RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARCQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAC A PREVICENCIA

782012
EMPRESASSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAC: 07.868.736/0001-8%
COMP, 102020  CODREC: 11§ CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 1,98 RATAJUSTADO: 0,00

TOMADORIOBRA: INSCRICAQ:
NOME TRABALHADOR PISPASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGACCEG
REM SEM 12* SAL REM 13°SAL BASE CAL 13'SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVICA. DEPOSITD. A

245E CAL PREV SOCIAL

EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITD 160,12282.97-0 canTRIT o1 o784t
141882 0,00 00 1,99 113,48 002
EDQVALDQ LEITE DA SILVA 425.03025.22-7 cITRNT o1 05141
184222 0,00 .00 1 147.53 0,03
EUANA ESTEVES ROSA DIAS 122.73913.86-2 03072017 ot 02334
611,05 0,00 060 38448 288,89 0.02
ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 201,21438.53-% 20022018 0 o532
183143 0,00 [-3--] 131,14 130.51 0.00
ELIZA FERREIRA ALVES 180.18770.65-5 11072019 01 04110
285172 0.00 6,00 27708 236,53 0.0
ELIZETE REIS BARBOSA 024 0 02521
270829 0.00 0.00 245,82 21888 00
FRANCINY FARIAS RODRIGUES 21029484327 01112077 ] 02384
a317.20 0,00 0,00 32334 25587 000
GENI DE ALMEIDA RODRIGUES 161.50612265 0307R07 o 07341
170257 0.00 0,00 137.53 13618 000
GISELE CUNHA HADLICH 128.52841.25-8 15/102020 o1 05153
488,82 0,00 0,00 374 3980 0.00
HELENA DA LUZ CECHETTI 12822427228 030772017 o 2521
270828 0,00 000 24552 21688 0,00
HELLEN AMARAL DA SILVA 210.73640.25-8 oanRnT (1] 04110
223112 000 0,00 185,36 178,48 0,00
HUDSON MA(CON DA SILVA 12724044233 can22020 ot o 05158
256200 0,00 2,00 22806 20487 0,00
TANDRA GIARDING SALVATOR! 257 o1 o 05158
2.562.00 0,00 oo 229,08 20487 0.00
ISABEL CRISTINA OUIVEIRA SILVA 12259216,47-8 180082017 ot 05358
1.768,85 000 020 14332 14135 0,00
ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES 107.67258.85-6 0210212020 o ot 02234
283720 0.0 800 68,14 280,38 6,00
[2ABEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA 151248115438 030772017 01 07841
141882 0,00 000 111,86 11348 0,00
JANETE COSTA DA SILVA 125,52040.11-1 14022018 o1 05353
83528 0,00 0,00 70,14 7483 o0
JULIANO ANDRADE DE SOUZA 162,41560,65-3 o707 01 04141
180225 €00 0.0 155,52 15218 0,00



MINISTERIO DO TRABALHG E EMPREGO - MTE
GFIP-SEFIP.  £.40 (26/03/2020)

EMPRESASSOCIACAD BOM PASTOR

RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIF
MOCALIDADE | "BRANCO™-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 41,0 (07/03/2020)

DATA 2971072020
HORA: 11247
PAG:
1752012
a: 81

COMP: 1012020  COOREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 633  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP, 116  RATAJUSTADO: 000

TOMADOR/CERA; INSCRICAD:
NOME TRASALMADOR PISIPASER/C ADMISSAQ CAT OCCR  DATAICOD MOVIMENTAGACCED
REM SEM 13* SAL REM13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREVSOC CONTRI2 SEG DEVIDA DEPOSITO dan

BASE CAL PREV SOCIAL

KAUANE VIGTORIA PONTES DA SILVA 16446716743 0272017 o1 os15a
1,766,385 0.0 o000 14333 141,34 000
LIGIA MOTTA CORDEIRD 12451143588 030772017 o1 o515
176585 0,00 000 14333 141,38 0o
LUCEMIR CE ARAUIO 124,91352.41.0 0372017 o1 02521
325087 0,00 0.00 314,05 28007 oca
LUCILENE ZANET) 122.51521.053 S307R01T (] D23z
255060 0,00 0,00 241.9¢ 21357 0,00
MARCIA SANCHES 1250321805 21012318 ot 01 02515
280,00 000 0.00 25882 22451 0,00
MARCOS DE SOUZA RODRIGUES 163.54213,65-1 02032018 ot 05158
180257 000 0,00 14655 14420 o0
MARIA APARETIDA MAGALMAES FERREIRA 127.40247.236 030722017 o Gs1e
335312 0,00 800 2837 28825 0,00
MARIA D LOURDES PAULA SILVA 108.31731.92-0 03072017 01 22394
410872 0,00 0o 43345 2830 000
MARIA JOSE FREITAS DA SILVA 164.48485.715 00772017 o 05132
183183 000 0,00 131,14 120,51 0,00
MARIA LUIZA MARESTONI 164,85564.25.5 Q122018 o1 05352
93528 0,00 0,00 7014 7482 0,00
MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY 124.22070.00-2 0372017 o 05122
163143 0.00 00 13114 130,52 co0
MARIA TEREZA PADILMA SEWAYBRICKER 13211386532 1100712019 ® o 05153
2.562,00 040 0,00 229,06 204,90 000
MARIANA FERREIRA DOMINGUES RODRIGUES 12951611244 0410212020 o1 ostss
2.562,00 0,00 0,00 225,05 20485 0,00
MARIE LUNEDA DORISMA MYRTIL 257.73586.17-2 110712015 o o1 08527
1.402.92 000 Q00 110,58 11223 000
MAURO DE JESUS SILVA CARLOS 127.67121.254 011102020 0 2515
1.800,00 o000 0,00 14632 184,01 0,00
MAYARA PISSATTO FAKRI 141.23107.17-5 1072018 01 ot 02515
280584 0,00 000 25822 224,45 ozo
MEIRE ELIZASETE ALVES 12237522523 220812018 0 ] 05132
163143 0,00 0,00 31,14 130,52 0.00
MURILO JORGE LEITE PINTG 203,85661.35-8 V72017 o1 04110
223192 0,00 0,00 18926 17848 00



MINISTERIO DC TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 231102020
GFIP-SEFIP 542 (28/02/2020) TABELAS 41.0 (03/03/2020) HORA: 149737
PAG: 00050008
RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO™RECCLHIMENTO A FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAD: 07.668.73810007-81
COMP: 1012020  CODREC: *15 CODGPS: 2305 FPAS: 838  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116 RATAJUSTADD: 000

TOMADCRICERA: INSCRICAO;
NOME TRASALHADOR =] A CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTACAOCSO
REM SEM 13°SAL REM 73'SAL BASE CAL 13"SAL PREVSCC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

PAULO APARECIDG DE SOUZA R 107.20837.68-5 20052018 01 ez
267035 0,00 6,00 24207 21363 0,00
PRISCILA DOS SANTOS SiLVA 12754383244 030772017 o1 2521
238588 000 0,00 20752 180,68 0.00
PRISCILA SANAZ HASHIMOTO DA SILVA 201.0848041-5 14052018 01 025%€
3.353,12 0,20 6,00 w37 28824 oee
QUEOCHINE CRISTINE LUCAS 129.52645266 011072020 0 05153
1.370,00 0,00 0.00 107,62 12880 L
RENATA TAVARES DE SOUSA PEREIRA 203.64865,505 15102020 ot 05153
498,82 0,00 000 3741 39,90 0co
ROSANA DE CARVALHO 209.13652.86-9 172018 o o 05183
288172 0,00 0.0 277,03 26,33 o900
RCSEL! SQUZA DIAS SILVA 12363852062 03712017 o1 ore23
1.805,53 0,00 0%0 148,31 14485 e.00
SANDRA REGINA DA SILVA MARIAND 12414072875 01072019 0 oas21
141882 0.00 oca 111,59 11348 000
SARA ARACEL! DE CARVALHO RIBEIRC MENDES 1281757826 03072017 ] o421
410371 0.0 o.ea 432,45 328,30 000
SELMA SASDELL| CARDCSO 126.97955.263 03072017 o s
238588 0,03 o 207,93 120,88 0,00
SHIRLE SILVA 108.21172.38-2 20212020 o1 o1 05153
2.552,00 0,00 000 22006 20497 0,00
SILVIA LETICIA OE CARVALHO 16536114881 03072017 ¢ 0 04910
223112 0,00 0,00 18936 17848 0,00
SIMONE GONCALVES NUNES 126.43023.23-5 03072017 o1 o512
168123 0,00 0,00 131,14 190,52 0,00
SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 120,15532.85-5 AWTRNT o1 02384
268920 0,00 002 24198 213.57 00
TAIS CARMELITA DA SILVA 165.78802 342 03072017 o1 05153
1.788,85 0,00 009 129 14134 0.0
TATIANA MORASS 50§ SANTCS 127.18605,26-5 10072019 ] 0 05183
296172 0.00 000 277,08 235,94 g
TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES 108,04787.98-8 WRO72N7 o1 05153
208343 0,00 0,00 170,03 165,08 0.00
VALDEVINA MARIA NUNES RUIVO 125.13565.76-0 02072017 o1 os1s3
1.788.85 0.00 000 14333 141,35 000



0O TRABALHO € MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 201102020
GFIP - SEFIP 8,40 (26108/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: AT
PAG 0026/0008
RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE ; "BRANCT™RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARAGAC A PREVIDENCIA

782012
EMPRESMSSOCIATAQ BOM PASTOR INSCRICAD: 07,658.736/0201-81
COMP. 102020  CODREC 11 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT; 00 FAP: 116 RATAJUSTADO: 000

TOMADORIOSRA: INSCRICAC:
NOME TRABALRADOR PISPASER/CI ADMISSAQ CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCSO
REM SEM 12 SAL REMI3'SAL  BASE CAL 13*SAL PREVSOC CONTRIE SEG DEVIDA DEPGSITO A

BASE CAL PREV SOCIAL

VALDINEIA APARECIDA DOS SANTCS ALMEIDA 165.83907.75-7 0610412019 o1 05152
1.766,85 000 c00 143,33 141,34 o0
VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS 12050335655 <ai022020 ot 01 05153
2562.00 0,00 0,00 223,08 20447 0.0
VALGUIRIA CE ASSUNCAD TELES 12278821.164 011102020 o 2331
1,500,00 0.00 000 1932 12001 2,00
VANUSA FREIRE 12643116.26-8 16112018 o1 o512
183143 0,00 000 131,12 130,52 oo
VELLINGTON AUGUSTO RIBEIRO MENDES DE CAR 12967835238 12072018 01 ot 05153
285172 0.08 0.00 2708 23620 0.00
YASMIN FERNANDA DA SILVA 210.73476.644 U017 o1 05153
176888 0.0 0,00 14333 141,34 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF OATA 25102020
GFIP-SEFIP 8,40 (29/03/2020) TABELAS 41,0 (03/00/2020) HORA: WI%AT
PAG: 000710008
RELAGAQ DOS TRABALHASORES CONSTANTES NO ARQUIVE SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTG - EMPRESA
MOOALIDACE : "BRANCO"-RECOLMIMENTO AD FGTS £ CECLARAGAD A PREVICENCIA ,
N ARQUIVO: DCOBWLKINI000-3
EMPRESASSOCIACAC BOM PASTOR No DE CONTROLE: PEWRYVI2X100000-5 INSCRICAQ: 07.668.738/10001-81
COMP: 102020  CODREC: 11§ CODGPS: 2305 FPASI639  OUTRASENT: SIMPLES; 1 RAT 00 FAP: 116  RATAJUSTACO: ©@0
TOMADOR/OBRA: INSCRICAC:
LOGRADOURO: RUA TAPTAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTESS00800
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18051-330 CNAE: 8800500
CAT QUANT REMUNERAGAD SEM 13 REMUNERAGAO 120 BASE CAL PREV SOC BASE CAL 12°PREV SOC
o1 79 170.355,59 0,00 17064717 0.0
TOTAIS: 79 170.268,5¢ 0,00 17084717 oz




DATA: 28020

MINISTERIO OO TRABALHO & EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - M7
GRP-SEFIP 840 (20023/2020) TABELAS 41.0 (010312020} HORA: 114717
PAG: 00020009
RELAGAD DOS TRABALHADURES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP
RESUMQ DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS

N ARQUIVD; CCOBWLKqinG000-3

EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR No DE CONTROLE: PEWQYV1Z2X100000-5 INSCRICAC: 07,688.736/0001-81
COMP: 102020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: OQUTRAS ENT: SIMPLES: ¢ RAT! 00 FAP: 118 RAT AJUSTADOD; 0,00
TOMADORIOERA: INSCRICAQ:
LOGRADOURO: RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 3156 SALA 1 BAIRRO: VLA ESPIRITO SANT CNAE PRESONDERANTES820500
CISARE: SOROCTABA UF: SP CEP; 18081330 CNAE: 8800800
MCDALIDADE ! "Branco™RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA
FGTS-8%
REMUNERACAO SEN 13¢ SALARID 170,366.59
REMUNERAGAC 13* SALARIO 000
QUANTIDACE TRASALHADORES 7
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPOSTOFGTS ENCARGOS FGTS CONTRIS SCCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLKER
000 000 0,09 1282332

1362932



MINISTERIO DO TRABALMO € EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA

281102020
GFIP-SEFIP 840 (20/03/2020) TASELAS £1.0 (01/03/2020) HORA: 1y
PAG: 000819039
RESUMOD DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL GONSTANTES NO ARQUIVD SEFIS
EMPRESA
N* ARQUIVO: DCOBWLKIGINI000-3
EMPRESMSSOCIACAC BOM PASTOR No DE CONTROLE: PEWAY\AZX1 000005 INSCRICAD: 07.658.736:0001-81
COMP: 102020  CODREC: 145 CODGPS: 2305 FPAS: 638  OUTRASENT, SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP. 118  RATAJUSTADC: 0,00
TOMADORASERA: INSCRICAQ:
LOGRADOURD: RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRC:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDCERANTES800500
CIDADE: SDROCASA UF: SP CEP: 18051330 TELEFONE: 0015 2217 5253 chAE: 8800600
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP; 486740 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 1513987
SALARIO FAMILIA: 27227  RECETA EVENTO CESP/PATROCINIO: 020
SALARIC MATERNIDACE: 000  PERC DE ISENGAOC DE FILANTROPIA: 120,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 000 13°SALARIO MATERNIDACE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALKO - ADIC. 15 ANOS: 000 COM PRODUGAC Pu: 000
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ASIC, 20 ANGS: 000  COMPRODUGAD PF: 000
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANDS! 000  VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSAGAC
PERIODO INICIAL: PERICDO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 2.00 VALOR EXCEDENTE AD LIMITE DCS 30%: 000
RETENGAO (LEIS711/58)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ASATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSARRESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIALIOCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANCS: 0.00
QUANTIDADE: ] QUANTIDADE: ° QUANTIDADE: o
QUANTIDADE OE MOVIMENTACOES / CODIGOS
H o o iz [ 1 W o 4 0 K: o L 0 M: o Nt [}
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S3o Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ/ IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de So
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 20110008095-16
Data e hora da emissdo 03/11/2020 11:10:33
Validade 6 (sels) meses, contados da data de sua expedigdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br



08/08/2020

WINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS &05 TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BEOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer qwidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios admimstrag.os pela Secretaria
da Receila Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Aliva da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais @, no caso de ente feder_ativo. para
todos os drgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se @ situagao do
stjeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

CertidZo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 08:38:58 do dia 09/06/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 06/12/2020,

Cédigo de controle da certiddio: 80C2.3FB8.3EB4.16AD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 e 1

PODER JUDICIARIO
JUSTIQA DO TRABALHD

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certidac n°: 21631345/2020

Expedigdo: 04/09/2020, &s 11:33:26

Validade: 02/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contades da data
de sua expedigido.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA do
Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas.

Certidé&c emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalhe, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicio.

Certidéc expedida sem indicagdo do nome/razaoc social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na Gltima versic da base
de dados da Receita Federal do Brasil - REB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situagdo desse CPF/CNRJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagado
a todos o0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .

Lertidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacao das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quantoc &s obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recclhimentecs previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissioc de Conciliagdo Prévia.

Dévidas & suyestoen: ondtéres.jus . e



g\ég‘ 7 PREFEITURA DE SOROCABA

Pigina  ldel
AT G SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 239.492/20-87
; Certidéo via web
Inscrigdo Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Enderego:  RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 09:15:25 h, do dia 06/10/2020.
Vilida até 07/12/2020.
Cédigo de autenticidade: 09C6D554E6304599

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes",

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via1
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$yizmis?  PREFEITURA DE SOROCABA P
Y+ -} SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 239.496/20-00

- Certiddo via web
Inscrig@o Imobilidria: 44.14.00.0261.01.000

Enderego:  RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517
VILA BARAO Quadra 52
SOROCABA/SP - CEP: 18.065-580

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados 2o cadastro citado.

Certiddo emitida as 09:17:14 h, do dia 06/10/2020.
Vilida até 07/12/2020.

Cédigo de autenticidade: 020D592439ED0AD2

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via 1
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DA NOTA_FISCAL
© 82u molhar parceiro. A

makro ‘m’l‘iffi:Tm

MAKRO ATACADISTA Sa ioms ls
Rod. Raposo Tavares kv 104, 1

Jardim Nove Munde - VOTORANTIN/SP
CEP: 18110005 - FONE: 1532237500

3520 1047 4275 5300 3130 5500 5000 0858 4810 1735 708

He. 000.085.248

Consulta de autenticidade no portal nacionai
sz 5

da NF-e m.n!e.!a:anda.gov.bz/pornl ou
RO site da Zefas Autorizadora

PASTOCOLD DX AUTORIZNGAD DF G50
133200855076518 - 06-10-2020 13:57:45

CERD
J47.427.653/0031-30

NPT,
07.668,716/0001-81

|OATA DA BNIIEAG
06-10-2020 13;57:0

4‘13157:50

TR/ TAX '
15881128848

PATTE 108 CONTA o
1- Dest/Rem

1ORCH

FUNEIAGAD
MARCAVOLUMES [ NUMBRACACVOLUMES

QUANTIDADE
8,00 | ESPECIEVOLUMES

DADCS DOS cos

160 SUSCRICAS. HON/SN_eaTCros | ow. e vy, SRICONTD
54,20, mm....m.c&m_m_ 49324004000 (5303  car_| -4.0000 1 17 2000 S — LT
J!mi:j:m.un»tmn_mxm.u.:a_-

ol 3.000 RE.2000 )
..&LLRL_.-AH!A&MNO seosl e [ 5 o0 PETT TS T

PAGO COMRECUR
' [FEDERAIS | SEC
TERMOTE JOLARO

}w mﬂ\/&!
‘rsl 1G4, 6

L

DADCE ADICIONAZS
v B3 CONPLRENTARES

MEZRAVADG AD #28C0
(PED.y s¢osA7) . . ~TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (131 FEOERAL 12.741/2013) - FEDERAL 3
8,3% ESTADUAL 29,85

MUNICIZAL 0,00 lunnl,na:o.n.co!mm,u};rnunx.ns.a.n.oom
811,993r“51595.PIS:I.XD.CO"R’SXS,O'Jl. ©00: 391570, pov: 3




07/10/2020 Banco do Brasil

% (G335071316922426013

Pl Emissdo de comprovantes - 30 nivel 07/10/2020 13:21:21

61588 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 13.21.22

9191008191 SEGUNDA VIA 2063

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-0 CONTA: 73.518-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: @513-4 - SOROCABA CERRADO
" CONTA: 13.422-1

FAVORECIDO: MAKRO ATACADISTA S.A

CPE/CNPI: 47.427.653/0@31-30

VALOR: RS 164,67
DEBITO EM: ©6/10/2020

DOCUMENTO: 188681
AUTENTICACAO SISEBE: ©.016.BA2.311,108.F51

T a da com por: 37110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.



15/10/2020 Nota Fiscal de Servicos Eletrénica

Nimaro da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00001529
Data & Hora de Emissio
5 ARIA DA FAZENDA 15/10/2020 10:45:37

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagio
38ecde9e

PRESTADOR DE SERVICOS
=3 | Nome/Razio Social: JOAO DANIEL LOPES SOROCABA ME
CPF/CNP): 09.128.512/0001-02 Inscrigio Municipal : 000139253
Endereco: RUA ORSINI BERTAGNA, N°14 - JARDIM BERTANHA - CEP:18052-170
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

[Vome/Raz3o Sccal: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E£-mail: marteksdd@hotmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

(SERVICOS PRESTADOS: mwmummummmxm
VALCR R$350,03

Q] Unitario Total Rs|
NTUPIMENTO DE REDE DE ESGOTO DA PIA DA COZINMA 3 159,00 350,00

7\
of ] ¢
PAGO CQM RECURSOS
FERERKIS / SECID _
TERMO-UE COLABORACAQ

a7 a2 2PNy
Ne /\EQJ} ' {I _——4—""//76: =2

RS

PIS (0,6500%): ' COFINS (3,00009%): l INSS (11,0000%): IR (1,0000%): ‘ CSLL (1,0000%):
R$ 2,28 RS 10,50 38,50 RS 3,50 RS 3,50

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 350,00

alor Total das Dedugdes:; de Célculo: 3 ‘2lor do ISS!
0,00 RS 350, 5,009 17,5

OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal; 10/2020 Tributagso: TRIBUTAVEL
Local da Prestac3o do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento co ISSQN referente 5 esta NFSe: 10/11/2020 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 370290000 - ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A GESTAO DE REDES
Servi;zz: 0710 - Limpeza, manutencio e conservacio de vias e logradouros pablicos, imévei: ,» chaminés, piscinas, parques, jardins e
congéneres.

hitps:/ivaww.issdigitalsod.com brinfselvisualizarhinga mhafid mata Famiosios s e



iz Banco ltau S.A. ‘ 341-7 \ 34191.57007 04000.221 657 33839.740009 9 84140000035000
Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO \Vencimento

MESMO APOS O VENCIMENTO 20/10/2020
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
JOAO DANIEL LOPES SOROCABA ME CNPJ/CPF 09.128.512/0001-02 1653/38397-4

Endereco Beneficiario / Beneficiario final
R MARIA MOLINA SANCHES, 177, 18077480 - PQ LARANJEIRAS - SOROCABA - sP

Data do documento [NUm. do documento !Espéde Doc. ‘Aoeite Data Processamento  [NOssO Namero
N

16/10/2020 1528 DMI 16/10/2020 157/00040002

Uso do Banco Carteira specie |Quantidade \Valor (=) Valor do Documentio
157 R$ 350,00

[instrugbes de responsabilidade “do BENEFICIARIO. Qualguer divida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento

BENEFICIARIO.

SROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO (+) Juros/Multa

NEGATIVAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO

(=) Valor Cobrado

L]

Pagador ~ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJICPF 07.668.736/0001-81
UA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517, 18085580 - VILA BARAO - SOROCABA - SP
neficiario Final CNPJICPF

Pagamento de titulos com débito em conta corrente T

19/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:03:48

€19100191 F

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR -
AGENCIA: 0191-9 CONTA: 73.510-8 /

ITAU UNIBANCO S.A.

341915700704000221657338397400099841400000350¢0
BENEFICIARIO:

J0AO DANIEL LOPES SOROCABA ME

NOME FANTASIA:

JOAO DANIEL LOPES SOROCABA ME

CNPJ: ©9.128.512/0001-02

PAGADOR:

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 1ei.9e1
DATA DE VENCIMENTO 20/10/2020
DATA DO PAGAMENTO 19/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 350,00

VALOR COBRADO 350,00

NR.AUTENTICACAO F.935.909.34C.108.588




21/10/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

32510

Nimero da Nota j
Prefeitura de Sorocaba 00001066
SECRETARIA DA FAZENDA PR Horm o Binito
5 20/10/2020 12:07:01
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe Codign de Verificacio
5c8498bs
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social: ERIC THOME DE SOUZA - ME

CPF/CNP): 97.550.. 181/0001-62 InsericZo Municipal : 000318230
Endersco: RUA APARECIDA, N°607 - VILA SANTANA - CEP:18095-000
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

¢/Raz3o Socizl: ASSOCIACAO BOM PAST! OR
[CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPIT30 TAVARES, N°315 - SALAL - = VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-315

Municigic: SOROCABA UF: SP E-mall: mraldomenorﬂlwtmau.eom
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

KTEM] « VISITA :'EO\HL! {ATIVACEQ 0O PACOTE CFFICE)

Qtde] Unitario RS Total R$|
1 & 20,004 120,00

AR

I—a\\O)}"’f
/
as/

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): | COFINS (0,000096): l INSS (0,0000%): ’ IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 120,00

3 oas: de Célculo: liquota: r do 1SS:
Valor Total das Dedugaes. Sh ﬁe ul Rs‘rm *r/ala i

OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Not Fiscal: 10/2020 Tributagso: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacio do Servigo: SOROCABA/SP Incigéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolnimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
i ) s & 2 . : gho, biindagem, cioe
iﬁ"’mm'”‘ ek d';ubr"ﬁ‘?go,' . Lprong hm?o.', il ,er'nctol;', I res ou de qualquer objeto ( pecas e partes

empregadas, que ficam sujeitas ao IC;‘I-S).




——————
DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 73510-8 ASSOCIACAD BOM PASTOR

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 4137 VILA PROGRESSO

gonm corrente (com_ 11313

CNPJ 97.550,181/0001-81

Nome favorecido ERIC THOME DE SOUZA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  102.201

Valor 120,00

Data transferéncia ~ 22/10/2020

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagio SISBB  BA8776B801846038

Assinada por 77110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 22/10/2020 09:21:53
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 22/10/2020 09:25:15

T a da com

T gao efetuada com por: J5810716 JOSE ROBERTO ROSA.




29/10/2020 Banco do Brasil

% 63352913305953g062012

EpESA 29/10/2020 13:42:31
Transagdes Pendentes

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 73510-8 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (semDV) 356 SOROCABA

gs)nta corrente (com 4oe : ‘._'|RSPS

CPF 309.823.628-03 CREXFS ! =2 RO

Nome favorecido  SALETE CRISTINA GARCIA DE CARVALHO i o COLABORA,AY

Finalidade CREDITO EM CONTA ‘\'l‘ 6 R
A Y (s

Numero documenta  102.901 X = 4

Valor 508,18 A g

Data transferéncia  29/10/2020 PPN 0

*C"- CPFICNPJ

diferente
Autenticagdo SISBB FED4A78DC1DEA0S4
Assinada por 47110128 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 28/10/2020 13:33:56

J5810716 JOSE ROBERTO ROSA 29/10/2020 13:42:31
Transag3o efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J5810716 JOSE ROBERTO ROSA.




& BAncobo BrASIL

ASSOCIACAO BOM PASTOR

Autorizacdo para Liberagdo dos créditos - Pag302 28/10/2020

Pavorecido Inscricéo Banco Agencia Conta Valox

Pagamentos para : 30/10/2020 Remessa : 000505

AMARILDO DE CARVALHO 099.344,698-12 oox 6962-0  00.000.014.405-6 1.317,75
BAR3ARA CRUZ 134.567.278-01 001 6562~0 00.000.044.611~4 1.9731,12
CAMILA CRISTIANE DA ST 457.804,128-75 0oL 6962-0 00.000.034.661~6 1.852,32
ELIANA PIRES DE OLIVEI 338.781.038~-59 001 6962-0 00.000.026.456-8 1.817,08
FRANCINY FARIAS YARED 339.234,728-03 ool 6862~0 00.000.034.261-0 3,287,314
GENI DZ ALMEIDA RODRIG 229.573,058-95 cox 6962-0  00.000.013.533-x 1.56¢,84
HELENA DA LUZ CECHETTI 122.012.888-38 0o1. 6962~0  00.000.015.177-7 2.710,24
ISASEL CRISTINA OLIVEI 114.350.618-96 oo 6962-0 00.000.034.789-2 1.623,52
IZABEL DO CARMO ALMEID 156.730.948-84 001 6962-0 00.000.032.723~-% 1.306,863
JANETE COSTA DA SILVA 203.382.258-38 001 §962-0 00.000.033,745-3 1.155,54
JULIANO ANDRADE D2 SOU 414.583.608-14 001 6962-0 00.000.007.556-6 1.831,53
KAUANE VICTORIA BONTES 476.744.378-41 001 6962-0 00.000.032.303-9 1.896,32
LIGIA MOTTA CORDEIRO 141.767.318-42 [-:33 6962-0  00.000,022.362-% 1.975,52
Total parcial: R$ 24.409,56 quantidade: 00013

Total geral RS 24.409,56

quantidade: 00013

Solicitamos e autorizamos a liberacgido
Pagamentos de fornecedores,
nicamente contende 00013 registro(s) no valor

aplicativo
acima relacionado(s) .

Prefixo da Agéncia

: 0191-0

Conta Corrente Debitada: 00.000.073.510-8

transmitido

Lu‘ruv- W

para processamento do arquivo gerado pelo
salarios e outros,

eletro-

total de R$ 24.409,56 em favor do (s)

cEkO
e e>¥




CNPJ.07.668.736/0001

ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO

252 AMARLDO OE CARVALHO
Cargo : FACLITADOR DEOFICINAS CBO: 515305

Depto: SCFV 08 A 11 FEDERAL

‘ RECIBO DE PAGAMENTO
TAVARES 315 SALA1 SOROCABA - sp MENSAL
1 | Outubro/2020
Folha 1

ADMISSAO: 03/07/2017

Codigo Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 20,00 1.844.22
1037 | AJUDA DE CUSTO_ COM TRANSPORTE 132.00
11 | NSS SOBRE SALARID 9,00 150,28
29 | PENSAQ ALIMENTICIA SALARID 508,18 /
I
|
|
Total Deseontos
858,47|
Total Liquide 1.317,75|
Salario Sase S&COM’PNS Bazs Calculo FGTS FGTS do MES Baze Calculo IRRF Fala IRRF |
1.844,22 1.844,22 1.844,22 147,54 1.844,22 hesc |
S—
Recebi 2 importancia liquida acima discriminada, {
/

Assinatura

stpend




CM’J.07.688.736/0001-81
348 BARBARA CRUZ

l Codigo Descricao
7| SALARIO

1
1087 | AJUDA DE CUSTO

ASSOCIACAO EOM PASTOR
RUA CAPITAOC PEDRO TAVARES 315 SALA 1

Cargo : ORENTADOR SOCIAL
Depto: SCFV 08 A 11 FEDERAL

11| INSS SOBRE SALARIO

FELZ ANIVERSARICH

Satario Base
1.766,85

Assinatura

COM TRANSPORTE

RECIBO DE PAGAMENTO E
SOROCABA - sp MENSAL |
Outubro/2020
Foha 1
CBO: 515305 ADMISSAQ: 02/07/2019
|
Referéncia [ Vencimentos , Descontos
1.766.85 |
347,80
14233
|
Eo |
SRASAD |
. |
2/

B |

Veneiment Tatsl Desconto:
- 2.1:‘4.45 g ‘.:3.33
Totalliquide | 1.871,12]

Sal.ContrINSS Baza Caleulo FGTS FGTS do MES EBase Calculo RRF Falxs IRRF
1.766,85 1.766,85 141,35 1.768,85 e |
Recebia imporiancia lQuidz acima discriminaga,
/ /



ASSOCIACAO EOM PAST: OR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - sp MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Outubro/2020

288 CAMLA CRISTIANE DA SLVA Folha 1 |
Cargo: ORENTADOR SOCIAL C80: 515305 ADMISSAQ: 03/07/2017 |

Depto : SCFV 05 A 11 FEDERAL

Cédigo | Descricso Referéncia Vencimentos Descontos |
1 | SALARID 30,00 1.766,85

1037 AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 228,80 ‘
11 | INSS SOBRESALARIO

14333 J

|

Total Vencimentos Total Descontos
1.995,65 143,33
- Totailiguide | 1.852,32
Satario Bace SalContrINSS Base Caleulo FGTS. FOTS do MES Base Caleulo IRRF Faba IRRF
1.766,85 1.766,85 1.766,85 141,35 1.766,85 - |
Recebi a importancia liguida acima discriminada,
/ / |

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

|

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL |
CM’J.O’I.668.73€/0001-81 Outubro/2020 |
308 ELIANA PRES DEOLWVERA Folha 1
Cargo : COZMNHEIRO GERAL CBO: 513205 ADMISSAQ: 20/02/2018
Depto : SCFV 06 A 11 FEDERAL ! ||
Cédigo | Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.631,43
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 316,80 ‘
11 | INSS SOBRE SALARIO ; 131,14
[
LR
o7
B4 ridt) 633
N d 2
1) 517109 )
= (., L
]p |
Total Voncimeontos Total Descontos
1,848,23 131,14
Total Liguido 1.817,09|
Salario Baze SalContraNss Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo RRF FaQRRF |
1.631,43 1.831,43 1.631,43 130,51 1.631,43 = |

Recebi a importancia liquida acima discriminada, |

|

Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO |

RUA CAPITAC PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEBA - 5P MENSAL ‘f
CNPJ.07.668.736/0001-31 Outubro/2020
300 FRANCINY FARAS RODRIGUES —Foha 1 i
Cargo : COORDENADOR FEDAGOGICO CB0: 238405 ADMISSAC: 01/11/2017 r
Depto : SCFV 06 A 11 FEDERAL
Cédigo | Descricao Referéancia Vencimentos Descontos ]
1| SALARD 30,00 3.317.20
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 360,80
11 | INSS SOBRE SALARD 14,00 323,34

18 | RRF SOBRE SALARID 67,52 l

|
|

380,86/
Total Liquido l 3.287,14
Salario Baze SalContrNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES B3se Caleulo IRRF Faba IRRF
3.317.20 3.317,20 3.317,20 265,38 3.317,20 7.50

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura Data




focumo BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO |

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEA - SP MENSAL |
CNPJ.07.668.736/0001-81 Outubro/2020
238 GENI DE ALMEDA RODRIGUES Folhz 1 |
Cargo: AJUDANTE GERAL CB8O: 784105 ADMSSAOC: 03/07/2017 /
Depto: SCFV 05 A 11 FEDERAL
Cédigo | Descricao Referéncia Vencimentos Dcscontesj
SALARID 30,00 1.702,37 |
11 | INSS SOBRE SALARD 9,00 137,53 ‘
Total Vencimentos Total
1.702,37] 137,53
Total Liquido 1.584,84
Salorio Bxe Sol.ContrNSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Bace Cakulo RRF Faia IRRF
1,702,37 1.702,37 1.702,37 136,19 1.702,37 oo
Recebdi 2 importancia liquida acima discrim M |
/ /

Assinatura




|

Assinatura

ASSOCIACAO EOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTC |
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-31 Outubro/2020 J
244 THELENA DA LUz CEORETTT Folna 1
Cargo : COORDENADOR | CBO: 252105 ADMISSAQ; 03/07/2017
Depto: SCFV 08 A 11 FEDERAL
Coédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos I
1 | SALARO 30,00 2.708,29
1037 | AJUDA DECUSTO COM TRANSPORTE 29040
11| NSS SOBESAL{\RD 12,00 24662 |
13 | RRF SOBRESALARID 750 | A 41,83
PACOCC)
3 F"j?, :
TERMO BECpLAZoR C: (
';'j‘% SO 12163S
4
P o) 7 R
re e A S oH I
Total Vencimentos Total Descontos ‘
2.958,69 288,45
TotsiLiquide | 2.710,24]
Salario Base SalContruNss Baze Calewio FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF |
2.708,29 2.708,29 2.708,29 216,66 2.708,28 7.50
Recebi 2 imoortancia lquida acims discriminada, ]
/ /

Tota ‘




ASSOCIACAO BOM PAST OR RECIBO DE PAGAM ENTO
RUA CAPITAOD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL |
CWJ.07.568.735/0001-31 Outubro/2020 {
290 ISABEL CRISTINA OLVERA SLVA Folha 1 |
Cargo : ORENTADOR SOCHL CBO: 515305 ADMISSAQ: 16/08/2017
Depto: SCFV 06 A 11 FEDERAL
Cédigo| Descricso ’ Referéncia Vencimentos Descontos |
1| SALARG ‘ 30,00 176685
11| INSS SOBRE SALARID 9,00 143,33 |
Total Descontos
1.766,85 143,33
Total Liquido | 1.623,52]
Salario Baze Sal, | B o FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.766,85 1.768,85 1.766,85 141,35 1.766,85 s
Recebi a importancia lauida acire discriminada, II
/ i !

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO |
|

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315SALA 1 SOROCAEA - sp MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Outubro/2020
226 ZABEL DO CARMO ALVEDA FOGACA Folna 1
Cargo : AJUDANTE GERAL CBO: 784105 ADMISSAOC: 03/07/2017
Depto: SCFV 06 A 11 FEDERAL
Cédigo | Descricso Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARID - 30,00 1.418,62
11 | INSS SOBRE SALARID 9,00 L\ 11198 |

Total Vencimentos. Total Descontos
1.418,62 111,89
Total Liquido 1.306,63
Salario Base Sal.ContrNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Sace Calculo IRRF Faixa IRRF
1.418,62 1.418,62 1418,62 113,48 1.418,62 g
Recebi a importancia liquida acima discriminada, }
/ /

Assinatura Data




Assinatura

ASSOCIACAO BOM PAST: OR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEA - sp MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Outubro/2020 |

242 JULIANO ANDRADE CESOUZA i Folha 1
Cargo : ALMOXARIFE CBO: 414105 ADMISSAC: 03/07/2017 [
Depto : SCFV 06 A 11 FEDERAL ‘
Codigo | Descricao Referéncia Vencimentos Descontos |

1| SALARO 30,00 1.802,25
1037 | AJUDA DE CLSTO COM TRANSPORTE 184,80
11 | INSS SOBRE SALARID 9,00 185,52
|
|
|
|
imentos Total Descontos |
2.087,05 155,52
Totitiquido | 1.931,53
L Sakario Base S3kContrINSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Bae Cakculo IRRF FaixalRRF |
1.802,25 1.802,25 1.902,25 152,18 1.802,25 o ‘
Recebi a importancia liquida acime discriminada,

|

/ /




ASSOCIAC/_\O BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315SALA 1 SOROCABA - sp MENSAL
CM“J.D7.688.736/0001-81 Outubro/2020
305 JANETE COSTA DA SLVA Folha 1
Cargo : ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 14/02/2018 ,
Depto: SCFV 05 A 11 FEDERAL
Cédigo | Descriczo Referéncia Vencimentos Descontos |
1| SALARIO 30,00 93528
1037 | AJUDA DE CUSTD COM TRANSPORTE 290,40
11 | INSS SOBRE SALARID 7,50 70,14

(=

TERMACE AL 230 ?
LRl al6as
B2 |

Total Vencimentos Total Descontos |
1.225,88| 70,14)
Totaltiquido | 1.155,54]
Salario Base SalContriNSS Baze Calculo FGTS FGTS do MES Baz Caiculo IRRF Faixa IRRF |
935,28 935,28 935,28 74,82 935,28 B
Recebi 2 importancia liquida acima discriminada. /
/ /

Assinatura | Data




Assinaturz

ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.73810001-31 Outubro/2020
273 KAUANEVICTORA FONTES DA SLVA Folha 1 |
Cargo : ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAC: 03/07/2017 |
|
Depto: SCFV 08 A 11 FEDERAL !
Cédigo' Descricao , Referéncia Vencimentos ] Descontos
1| SALARIO 20,00 1.766,85
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 272,80
11 | INSS SOBRESALARD 143,33 |
I
|
|
|
Total
oy
Total Liquido | 1.896,32
Satario Base Sal.Contr.NSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES B3se Calculo IRRF Faixa IRRF |
1.766,85 1.768,85 1.766,85 141,35 1.786,85 v |
Recebi 3 importancia liquida acima discriminada.
[ J




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Outubro/2020 |
284 LIGIA MOTTA CORDERG Folha 1
Cargo: ORIENTADOR SOCIAL C20: 515305 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 06 A 11 FEDERAL |
Cddigo| Descrigso Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.766,85
1037 | AJUDA DE CUSTO Com TRANSPORTE
11 | INSS SOBRE SALARID 143,33 ‘
|
|
|
Totat Vencimentos Total Descontos
2.118,85] 143,33
Total Liquido | 1.975,52|
Salario Baso SalContr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo RRF Faixa IRRF l
1.766,85 1.766,85 1.766,85 141,35 1.766,85 s |
Recebia importancia liquida acime discriminaga,
[
|
/ /

Assinatura




30/10/2020 Banco do Brasil

Z G332301008470198040
Pl Emiss&o de comprovantes - 30 nivel 30/10/2020 10:32:28

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

3e/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.32.29

0191090191 SEGUNDA VIA eoz0

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73.510-8

AG. ARRECADADOR
CNC 001 - 2191 - EMPRESA SOROCABA sP

CODIGO DE BARRAS 85630000001 ©9350064032

41076687360 00105610205
DATA DO PAGAMENTO 38/10/2020
PERIODO DE APURACAD

NUMERO DO CPF

CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL

DOCUMENTO: 1@3e01

AUTENTICACAC SISBS: 9.3B2,9AC.SEA.226.3C6

Transag@o efetuada com Sucesso por; J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

#nm Bola INRFE n 73612007 1Via
MINISTERIO DA FAZENDA ciRR—— 31/10/2020
E—r b |G 07.668.736/0001-81
DARE 04 CODIGO DA RECEITA 0561

05 NUMEROC DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE

ASSOCIACAD BOM PASTOR 06 DATA DE VENCIMENTO

1532179263 19/11/2020
IRRF S/ FOLHA 10/2020 SCFV 06 A 11 FEDERAL 07 VALOR DO PRINCIPAL 109.35
DARF vélido para pagamento até 19/11/2020 0B VALORDAMUTA 0130 ?/ Wf/ )}_ 0:08
Domiilio tributdrio do contribuinte: AL ) (¢ MPEC psne 8
SOROCABA 09 VALOR DOS JUROS €/ 0l 5] %/ oD Sk
NAO RECEBER COM RASURAS SNCARGOS O - LIRS T A spom s o2 )

10 VALORTOTAL |, oo

Audo Atendimento Versdo §,53.71.7748 - opgdio 1 - DLL versto 1.4 M‘A e /a‘_— P 109,35 L7
85630000001-0 09350064032-8 41076687360-9 00105610305-2 11%&4&&__ s 1% @ 2* viag)
MW'WI"'WI”‘MM mm IMI ﬂlm H M"“ ”m W'm - ‘ 6’. | —




FETS

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/10/2020 - 111717

FLMOD CE BR230TI8 0D TERPO DE SERY O

GFIP - SEFIP 8,40

| 01-RAZAO SOCIALINOME |02-DDD/TELEFONE

! ASSOCIACAO BOM PASTOR | (0015)32179283 |

|osFras ! 04-SIMPLES |0s-REMUNERAGAD |06-QTDE TRABALHADORES |97-ALIQUOTA FaTS |

{ 838 1 ! 17038859 | 78 { 8 L

| 08-COD RECOLHIMENTO o910 RECOLHIMENTO  |10-INSCRICAOTIPD (e) |11-compETENCIA [12-DATA DE vaLIDADE |

| 115 017980-9 ‘l 07.668.736/0001-81 ,I 10/2020 ; 07111 120204_
[12-DEPOSITO +  CONTRIS SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
; 4 080 a 18.629,32 : 0,00 : 13.629,32 ,'-

b p OO
:\"’MO m}/ &

(RESSP7R

"*VALOR FGTS A RECOLHER ATE 0 DIA 07/1 1/2020*

R~
B %%ﬁ:go\l lﬂ‘l‘n

AUTENTICACAO MECANICA

| 858000001360 92012 107646050803 766873600018 |

o rode .

[Projeto Girassol - ZN | R 1.643,06
|Projeto Girassol - O RS  2.780,38
Associacio Bom Pastor | RS 130,51
Pequeno Cidadao RS 483,20 *
SCFV06a11 Municipal | RS 1.359,08 -
SCFV05a11 Federal RS 1.94352 )
[SCFV'06 2 11 Estadual RS 874,09
SCEV 12 217 Municipal RS 159629 °
SCEV 12217 Federal RS 174159
SCFV 12217 Estadual | RS 1.077,64

S S

ERsii5650

.36

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

136/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.31.03

9191000151 SEGUNDA' VIA 0017
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 6191-0 CONTA: 231.434-7

Convenic' | FGTS ARRECADACAD GRF

Codige de Barras ' 85800000136-6  29220179261-2
18764605080-3  76687360001-8
Data do pagamento 30/1e/2020
CNPI/CEL/CPF ©7668736/0001-81
COMPETENCIA 19/2:21:
CODIGO RECOLHIMENTO
VENCIMENTO ©7/11/2020
VALOR DEPOSITO 13.629,32
Valor Total 13.629,32

DOCUMENTO: 103201

AUTENTICACAO SISBB: A.325.A48.EA1.A20.19D

- - < o bl At ——— | e —— B
30/10/2020 . anco po BRASIL -  @9:51:45 30/10/2626 - Banco po BRASIL -  @9:52:39
919100191 SEGUNDA VIA @013 919100191 " SEGUNDA VIA 0020
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA . COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ conta CORRENTE % DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PAsTOR CLIENTE: ASSOCIACAG BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-p CONTA: 74.013-¢ AGENCIA: 0191~ . CONTA: 73.890-5
DATA DA TRANSFERENCTA 30/10/2020 DATA DA TRANSFERENCIA 30/16/2020
NR. D 550.191.000.231,434 NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.643,06 VALOR TOTAL 2.780,38
TUS**  TRANSFERIDO PARA: SMEMEX  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BoM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-p CONTA: 231.434-7 AGENCIA: @191-9 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.009.074.013 NR. DOCUMENTO 55€.191.€00.073.89¢
NR.AUTENTICACAD C.8B1.8C4.2AE.24F. 157 NR.AUTENTICACAQ F.AGB.D1E.BC6.E18.519

Transagio efetuads com sucesso por: J5810716 JOSE ROBERTO ROSA,



PV avy arimn

919100191

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-9 CONTA: 101.664-4

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR 0

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 101.754-3 DATA DA TRANSFERENCIA 30/10/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.0008.231.434

DATA DA TRANSFERENCIA 30/10/2020 | VALOR TOTAL. : 453,56

NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 eemuns  TRANSFERIDO PARA:

VALOR TOTAL 130,51 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

sessss  TRANSFERIDO PARA: AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR | NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.664

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7 :

NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754 ] NR. AUTENTICACAO ' 'B.E64.201.D@4.740.531

NR.AUTENTICACAO €.918.3E1.100.5AE.EBS. |

Transagac efetuada com SUCESSO por: J5810716 JOSE ROBERTO ROSA.

Transagio Sfetiada com SUCESsO por: J5910716 JOSEROBLL . = | =S L : '

—t -

- BANCO DO BRASIL =- ©9:55:41

= = 30/10/2020.
30/10/2020 - 'BANCO DO BRASIL =~ ©9:54:23 919100191 SEGUNDA VIA ea1l
219160191 SEGUNDA VIA eees COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA | DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE i y
3 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM, PASTOR
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR [ AGENCIA: 8191-0 CONTA: 73.518-8
AGENCIA; 0191-8 CONTA: 231.433-9
: DATA DA TRANSFERENCIA 30/10/2020
DATA DA TRANSFERENCIA 30/10/2020 NR. DDCUMENTO- 550.191.000.231.434
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 VALOR TOTAL = 1.943,52
VALOR TOTAL 1.359,08 | exsank’ TRANSFERIDO PARA: o
waxess  TRANSFERIOO PARA: CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR Yey
CLIENTE: ASSOGIACAQ BOM PASTOR AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.434-7
AGENCIA: €191~ > CONTA: 231.434-7 NR. DOCUMENTO 550.191.€00.073.510
NR. DOCUMENTO 550.191.000,231.433 |

NR.AUTENTICACAD F.778.86F.118.843.362

Transagéo efetuada com sucesso por: 75910716 JOSE ROBERTO ROSA,

e b e e e

NR.AUTENTICACAO €.C57.FB1.529.341.054 [

Transagao eletuada com sucesso por: J5810716 JOSE ROBER1

e e At

3e/10/202¢ - BANCO DO BRASIL - @9:55:02 | BANC BRAS 156
019180191 SEGUNDA VIA | ee12 3‘;{,}3{,::? 7 seglmnng VIA e ”.S:Bi:
DE cmomawms DE TRANSFERENCIA COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
A CORRENTE P/ CONTA CORRENTE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR :
¥ S A CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 230.536-4 AGENCIA: ©191-8 CONTA: 73.511-6
DATA DA TRANSFERENCIA 30/10/2020 TRANS 3
/2020
"‘;:I’_o:“m“.:i’:m 539:191,006: 20508 ﬁ:nbgc‘unsmommcu sse.:.s;.egg{:s{.m
waesMs  TRANSFERIDO PARA: i | VALDR TOTA% A
2;:'?;: :SSOCIACAD BOM PASTOR | ;:;;;;E “Q"m"“gx ::;‘;m
1 9191~ : 434~ i #
s Docuuﬁm': Q CONTA: 231, 7 « AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
. 550.151.000.236.536 " NR.’ DOCUMENTO 550.191.600.073.511
‘ 2 .191.600.073.
NR.AUTENTICACAO 5.BDB.B71.C02.072.AE6 [

NR.AUTENTICACAQ - :I..WO.th.Ci!.BCDJSB

TransagZo efetuada com sUCESsO por: J5910716 JOSE ﬁanRTL B

S |

" Transacho efeluada Gom SUCESSO Por: J5910716 305 SE ROBERTO ROSA

- BANCO DO BRASIL -
. SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENC:
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA co::mrs

CLIENTE: ASSOCTACAD 4
BoM
AGENCIA: 8191-p PASTOR

36/10/2020
019100191 ©9:56:19

ee14

CONTA: 231.435-5
mrkng:mmmexk 3e/10/2020
Y:ﬂf.mm‘ ‘550-191-9%;23:;434

TRANSFERIDO PARA: +077,64°
ACENCLE: ASSOCIACAO BOM PASTOR )
NR. DOCuM' :n:ﬁ:-e CONTA:: 231.434-7
550.191.000.231.435
NR.AUTENTICACAO

4.363.64F ,64E.0EB. 850

Transagao efetuada com

) por: J5910716 JOSE RORFRTA BAST——



MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FECERAL DO BRASIL - RF8

e a1

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8,40 TABELAS 41,0 DATA: 201072020 HORA' 114747 3. CODIGO DE PAGAMENTO 2308
Py
1-NOME / TELEFONE / ENDEREGD
- ALIRSOS 4 - COMPETENCIA 102020
ASSCCIACAD BOM PASTOR PAGDC LRGSO
e
RUACAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 b FRESRAS] “-\C”‘D e 5- IDENTIFICADOR 07.688.738/0001.81
VILA ESPIRITO SANT TE COLABORAG 'L}O 1230
SCROCABA S\ D I T o
L"H AN ; 8- VALOR DO INSS (-
i 45 m !(;JC @ o) 14.867,40
ey -
2-VENCIMENTO RS .1 s
{uso EXCLUSIVD INSS) !
8.
ATENGAO € VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIVENTO .
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPLLADO EV RESOLUGKO 9+ VLR OUTRAS ENTIDADES ]
PUBLICADA PELOINSS, A RECEITA GUE RESULTAR VALOR INFERIOR OZ O q é‘,’)_ P2
0. l\mmlm
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA : R”ﬁ - T ’ Amosmuurmq @
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE 6 To f
NTES, TOTAL COT\?:?R@V" on
SEJAIGUAL OU SUPERIOR AQ VALOR MINIMO FIXADO, 11+ VALOR ARRECADADO 1496740
. J W 12+ AUTENTICACAO MECANICA

Projeto Girassol - ZN

Projeto Girassol - ZO - :
Associacio Bom Pastor | RS~ 131,14
Pequeno Cidadio RS 43226.%
SCFV 06211 Municipal [ RS, 1.467,39 |
SCFVO06allFederal | RS__ 204322 .
SCFV06a11Estadual (RS 102669 &
SCFV 12217 Municipal | RS 155776 |
SCFV12a17Federal [Rs 381,71+
SCFV 12 a 17 Estadual

30/10/2020

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.31.03
0191060191 | SEGUNDA VIA 0025
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras  85880000148-5  67400270236-6
50766873608-2 ©1812020109-9

Data do pagamento 30/10/2020

Valor Total 14.867,40

. DOCUMENTO: 103002

AUTENTICACAO SISBB: 8.FCB.EBC.5E4.DED.A77

W - ot 00 AL & SEii 30/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 09:53:05
| 215100151 SEGUNDA VIA e014
12100191 SEQUNDR V24 i COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
B :
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
’ TE: OCIACAD BC
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR i;::::‘n: :‘i:g-a T Pm: 73.865-4
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.013-5 :
A TRANS| E
DATA DA TRANSFERENCIA _30/10/2020 TATA DA TRANSFERENCIX 20/10/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 s
‘VALOR TOTAL 3.281,72
VALOR TOTAL 1.871,87 onnkos 3 s
¥ TRANSFERIDO PARA:
*4es  TRANSFERIDO PARA: < acd
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CLIENTE: ASSOCTIACAG BOM PASTOR AGENCIA: €191-0 CONTA: 231.434-7
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7 NR. DOCUMENTO 550.191.200.073.865
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.013
g o PRy NR.AUTENTICACAD F.DE7.E4F.584.671.EED
— Vo - e .
Transagao & om por: J6810776 JOSE ROBER. . /... (ansagao efetuada com por: J5910715 JOSE ROBERTO ROSA.



COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO B8OM PASTOR

SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

e1s1ee19l

CLIENTE: ASSOCIACAO BOK PASTOR

AGENCIA: 8191-@ CONTA: 201:756=3 AGENCIA: 0191-8 CONTA: 101.664-4
TRANS! 30/10/2020 {NSFERENCIA 38/10/2620
FERENCIA DATA DA TRAN
::Tkog:unsmo 550.191.660:2:;4:: NR. DOCUMENTO 559.191_9“_2_2;::
TOTAL L2 VALOR TOTAL >
!&25* TRANSFERIDO PARA: e TRANSFERIDO g::A;ASTOR
ENTE: BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO

ANCIA: 020158 CONTA: 2814987 AGENCIA: 0191-6 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.161.754 NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.664
NR.AUTENTICACAO 8.9A4.937.817.29C.CCD NR.AUTENTICACAD | 8.FF4.A85.077.9A4.981

- BANCO DO BRASIL - 09:54:22 30/10/2020 - BANCO DO BRASIL - @9:55:41

ﬁﬁm? SEGUNDA VIA ee14 219100191 SEGUNDA VIA 2013

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 30/10/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL : 1.467,39
¥heers  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-6 . CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO = 550.191.000.231.433

NR.AUTENTICACAO F.221.DFD.783.295.91F
38/10/2620 ~ BANCO DO BRASIL - ©s:55:02
015100191 SEGUNDA VIA 0016

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: @191-p CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 30/18/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR ToOTAL 1.e26,69

hmevs TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAOD BOM PASTOR
AGENCIA: 6191-9 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO N 550.191.000.230.536

NR.AUTENTICACAO

B.4OA.S73.173.3A1.C7F

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 2191-¢ CONTA: 73.510-8
DATA DA" TRANSFERENCIA 30/10/2028
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231,434
VALOR TOTAL | 2.043,22
bt bl TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.510
NR.AUTENTICACAD 3.FB1.D9A.817.3€E.AF8

T Y e BANCO D0 smasz -
VIA

919100191 S

E
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE p/ CONTA' CORRENTE

CLIENTE: as;

CAO BOM PaS:
AGENCIA: @191-p ey

CONTA: 231.435-5

39/18/29;
556.191.909.231.43¢

1.173,64

DATA DA TRANSFERENCTIA
» DOCUMENTO
VALOR ToTAL

LLL T

231.434.7
550.191.009.231.435

S.ASB.EBF.ISG.SZC.IEZ

gt 3 g
3e/10/2020 = BANCO po BRASIL . g i56: ;2
S 0 .

019100197

EGUNDA vza
COMPROVANTE pg TRANSFERENCIA -
DE CONTA CORRENTE py CONTA CORRENTE
CLIENTE: as: CAQ BOM pas
TOR
QBENCIA: e191-9 CONTA: 73.511-
::TA DzA TRANSFERENCIA 30/10/2020
VAI:OR :g;:r’ro 559.191.690.231.434
Sesrem TRANSFERIDO PARA; o
CLIENTE: ASSOCIACAD EoM PASTOR
AGENCIA: 0191-9 CONTA: 231.434-7
:lR. DocumMenTO 559.191.099.973.511

NR.AUTENT; ICACAD

9.“55.787.143.591.5”.

©9:56:19
ea1s



DANFE
DANOTA FISCAL
- 225K -8
DIVINO CARNES SOROCABA LTDA. QRN -
0~ENTRADA CHAVE DE ACESSO:
1-SAIDA 3520 1002 4274 5600 0168 5500 1000 0019 0710 0001 9086
AVENIDA DR. LUIZ MENDES ALMEIDA, 527
VILA SANTO N: o 1907 Consulta de icidade no ! da NF-e
m&‘)‘gﬁ&- se Séries 1 http://www.nfe. fazenda, gov.br/portal/
Tel- 15 32212230 FAX Folha: 1 / 1 ou no site do Sefaz (Autorizadora)
NATUREZA DA OPERAGAD: PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO:
VENDAS 135200986504507
INSCRICAO ESTADUAL: | INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBLT - lover:
669.225.521.117 02.427.456/0001-68
DESTINATARIOREMETENTE
NOMERAZAQ SOCIAL: |c~mcm [DATA DE EMISSAO:
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 30/10/2020
ENDERECO: 3 IDATA DE SAIDA:
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517 BARAO 18065580 30/10/2020
NMUNICIFIO: l UP [FONEFAX: rsmucxo ESTADUAL: ORA DE SAIDA:
SOROCABA SP 1532121965 ISENTO 17:34
FATURAIDUPLICATA ——
{mmmn 30/10/2020 1,061,00 J
CALCULO DOS IMPOSTOS
BASE DE CALCULO DO JCMS: ALOR DO 1CMS: DE CALCULO DO 1CMS ST ALOK DO ICMS SUBSTITUICAD: ormmunosmmos
0,00 0,00 0,00 0,01 1.061,00]
VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURO: /ALOR DO DESCONTO! Iolmu.s DESP. ACESSORIAS: |VALOR DO IPL: ALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.061,00;
/VOLUMES TR ADOS
NOMERAZAO SOCIAL FRETEPORCONTA-  [CODIGO ANTT: [PLACA DO VEICULO: | UF:  [eNPuceE
9 —Sem Frete -
ENDERECO: cirio: UF |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE: I_svecn-:: IMAICA rl)uno lnsanum omrtsoucm
5 0, 0.000)
DADOS DOS PRODUTOSSERVICOS
AQ V) V. B.CALC ALOR [ALIQ) .| BCALC | VALO
lcon.» 00S cos Nowsn| cs7 |ceor| unn | qroe | VALOR | YaoR VALoR| VALon IL0] AL, | RO
% LINGUICA AURORA 16010000 | 0500 | 5405 | KG | 10,000 2050 0,00 | 000| 000
8 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA 16010000 | 0500| 5405 | KG | 10,000( 24,80 000 | o0g0| 000
g8 [SALSICHA AURORK teotoece | 0s00| s405| KG | 22,034 11,80 000 | 000| 000
243 ETB 0SS0 wonwo 0102 | $102 | KG | 12,0000 29.00 000 | 000| 000
e §/COLABORAGAO
bty ) 3
NG (QO (> i e (552 5§
) T
RS “’é‘%"‘"g'gr‘d
CALCULO DO 1SSQN
INSCRICAO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVICOS: [BASE DE CALCULO DO 1SSQN: ALOR DO ISSQN:
0,00] 0,00 0.°°|
DADOS ADICTONAIS
INFORMACUES COMPLEMENTARES: IRESERVADO AO FISCO:

Fonte: IBPT 0C3829

de ICMS"

Trib aprox RS: 44,57 Federal ¢ 91,67 Estadual
)

Documento emitido por EPP optante pelo Simples Nacional. "Nio gera Direito a Crédito Fiscal

KCMS Inelligent Solutions -

www kems.combr 1.7



Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR

Agéncia 181-0

Conta comrente 73510-8

Creditado

Nome DIVINO CARNES SOROC LTDA

Agéncia 191-0

Conta corrente 105462-7

Valor 1.061,00

Data Nesta data

Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 30/10/2020 11:08:48
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 30/10/2020 11:11:47

T do efetuada com

Ti a0 ef com por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.




